MAYKOWSKI Kamenski Curka Gro: BANITI

Super C[on]uocionem licentiam Casu[m] Casu[m] Casu[m] Brasice[m] senioris Salis Franci
 scus Ioannes in K[on]uocionem Lesnopol[is] Brasice[m] b[is] Casu[m] Casu[m] vobis Nobilibus
 Bartholomeo Markowski Stanis[laus] Kamenski Joanni et Mathia Curka An[d]e
 Rechet[ur] et Alberti Groch[ur] Skid[ur] p[ro]p[ri]a et quomodo p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 Genere bonis ac p[ro]p[ri]a v[er]ba p[ro]p[ri]a Regis et n[ost]ri Cap[itu]l[us] auct[orit]e mandamus v[er]ba p[ro]
 minis Iudicialibus Casu[m] Casu[m] Casu[m] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 Regis Brasice[m] celebrat p[ro] et p[er]p[et]ue Comparat[ur] Ad Instantiam Instigatoris
 Iudic[is] n[ost]ri Casu[m] Brasice[m] et ips[us] delator[is] Illustrissimi ac Reuerendissimi Domini Joannis
 Baptiste et Janoseie Jamoj[is]ki Episcopi Gnes[ur]i et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]
 v[er]ba qui vos Curat[ur] Ad Banitionem et de Regno Poloniae p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ob impugnat
 Rumacior[is] non adm[is]sionem in bona sua Actois p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

nostrum Mten. et de his apud nos et bonis vestris officiose affectu in his
 fecerit lucris per lucris In Iudicio Feina Feina ac offe nro Casered Bransced Regia
 Decimas manipularis ois Grand et Lemini de bonis vris Grochi et Numerovregta
 Ad Ecclesiam Suraen et Caput ~~ad~~ ex pndecessoribus suis dare solit
 et ad manus moderni feitoris spectant pro anno 1644 et 1645 et 1646 non
 extendens neq. resolutione ducenti mare contra quemlibet vrum in se continens
 Jundree pnduct et obstat Curiam Itaq. ad viden et audien sup vobis et
 bonis vris oibus pnd Bransced decerni et Mten. ad publicandis addi vobis
 Bancos a fore Publico pronunciate vltimisq. contra vos Jundee pundo Jid
 dicualiter seis responduri Datum in Curia Regia Branscedi Feina secunda
 post Dominicam Sani Palmarij proximo sano Domini Millesex
 centesimo quinquagesimo primo Cuiusquidem Curonis pnd in sede Curiam
 sigillatam Mts Regni Guales Groudas Joannes Machnowicz ab vno in
 regis ante terminum presentis septimanis in bonis vris pnd pntesse
 et publicate recognovit memoratu part feitoris supra nominatas par
 ter Curiam ad Iudicium Jid per Mten. Regni Guales Kobilon ~~et~~ Gussby
 thi. Vltra vris formans vrbus quatuor Clamad et non Comparentem in
 pndus Branscedis ex Registri ordine ac admisione Judy Jntis Judic. Cndem
 nauit Et Jndum Jnt Casred Caputad Bransced vris et Considerato Cur
 tos Clamad et non Comparent Consumacin et temeritate Juri Communi et par
 tis feitoris affectum ac contentis Curonis inhndendo sup pnd dicit Curis
 et bonis eoru oibus pnd Bransced decerni pntisq. Bancos et de Regno Po
 lonia pntis pronunciat et ad publicandis Mten. Regni Guales Kobilon
 Gendatun Gussby thi addit et deputat Ququidem Mts Jnfatus vris Jnd
 deputacionis deferens vobis Curas decernit pntis Bancos et de Regno Polonia
 proseros Et. Ut supra. # Benedictun

WINO

BANTUS

Super Curonem Luteralem Casred Caputad Bransced tenoris
 calis Franciscus Joannes in Kto dno Lesnowolski Bransced de: Capu
 rancus sibi Kobilon Martino et Petri Woy no in Woyzi Grecki hndi
 ex oibus bonis suis mandamus et interuenis Judicialibus simul et
 quocellanus ac Casarum offe Caputarcalis Casred In Curia Regia
 Bransced Feina secunda post datam presentis Curonis pntis celebrat
 pntis et pntis pte Comparat Ad Infrantur Instigacionis Judij nostri
 et ipsi delatoris Ktilis Adam et Stanislas Dabrowski de Gogole hndi
 feitoris qui se Curas ad Bamenda et de Regno Polonia proscribendar
 Ideo quia tu in Contraxas Juriam et libertatem Regni quibus hndis
 in Galatnatura Godlachid sunt sublati ausus et ab eodem feitore in
 via libera bonarum Moyni Grecki per vllam ruder gunden
 alias Bandolet in valore vrgenti fiores Polos francan in valore